



EMPLOYEES' OLD-AGE BENEFITS INSTITUTION
PUBLIC RELATIONS DEPARTMENT
PRESS CLIPPING

February 18, 2018

INTERNATIONAL

THE NEWS

O N S U N D A Y



EMPLOYEES' OLD-AGE BENEFITS INSTITUTION

Ministry of Overseas Pakistanis & Human Resource Development
Government of Pakistan
Head Office: EOBI House 190/1/B, Block-2, P.E.C.H.S., Karachi
Phone PABX: 021-34328050-59, Website: www.eobi.gov.pk
Free Helpline: 08000-3624

TENDER NOTICE

OPERATION, SERVICING & MAINTENANCE OF LIFTS

Employees' Old-Age Benefits Institution (EOBI) invites sealed bids from well reputed, eligible and financially sound company firms/contractor, it should be registered with Income Tax Authorities (in the Active Taxpayers List), Sales Tax, SRB and EOBI etc. (the bidder should attach copy of their necessary documents alongwith the request for Tender). The services is required for Operation, Servicing & Maintenance of Lifts located in the EOBI Head Office i.e. at the address 190/1/B, Block-2 PECHS, Karachi.

The Company has to submit bids as per procedure of **Single Stage Two Envelope Bidding** where the bids are to be evaluated on technical and financial grounds and price is taken into account after technical evaluation as per section-37(a) of PPRA Rules-2004.

A complete set of Bidding Documents may be purchased by interested/eligible bidder on submission of a written application with the Company profile alongwith all documents to the office given below and upon payment of **Rs. 1,500/- (Non Refundable)** in the shape of Pay Order from any scheduled Bank of Pakistan in favour of **Employees' Old-Age Benefits Institution** from the office of the **Director (GAD) EOBI Head Office, Lower Ground floor, 190/1/B, Block-2 PECHS, Karachi.**

All bids must be accompanied by a Bid Security in the amount of equal to 5% of bid amount in shape of Pay order/Demand draft from the schedule Bank of Pakistan in favour of **Employees' Old-Age Benefits Institution** and must be delivered to office of Director (GAD) EOBI Head Office, Lower Ground, at or before **1100 hours, on 12th March, 2018.** Bids will be opened in the Board Room, 8th floor at **1130 hours, on the same day** in the presence of tender opening committee and bidders/representatives.

EOBI reserves right to accept or reject any or all tender or tenders as per rule 33(1) of PPRA Rules 2004.

Incomplete bids will not be entertained. This advertisement is also displayed on EOBI and PPRA websites www.eobi.gov.pk and www.ppra.org.pk

HAMID ALI KHAN

Director

General Administration Department

Ph- 021-3432 8020 Fax: 021-34328021

مختی شعبہ کے آجران اپنے ملازمین کے محفوظ مستقبل کیلئے ای او بی آئی میں رجسٹریشن کرائیں

EOBI/308/1/B



EMPLOYEES' OLD-AGE BENEFITS INSTITUTION
PUBLIC RELATIONS DEPARTMENT
PRESS CLIPPING



روزنامہ جنگ کراچی اتوار 18 فروری 2018ء

EMPLOYEES' OLD-AGE BENEFITS INSTITUTION
Ministry of Overseas Employment & Human Resource Development
Federal Government of Pakistan

پیش قدمی

ایمپلائوز اولڈ ایج بینیفٹس انسٹیٹیوشن (ای او بی آئی) کو اپنے ہیڈ آفس 1901/1/B بلاک 2، پی ای ای سی ایچ ایس، کراچی میں نصب لفٹس کے آپریشن، سروسنگ اور مینٹیننس کیلئے بیورو محدود، اہل اور مالی طور پر مستحکم فرماؤ اکثریکٹرز سے سربمہر ٹینڈرز مطلوب ہیں۔ فرماؤ اکثریکٹرز آف ٹیکس انٹارنیشنل (ٹیکس) دہندگان کی فہرست میں شامل ہوں، سیکورٹس، ایس آر پی اور ای او بی آئی وغیرہ سے رجسٹرڈ ہوں (بولی دہندگان اپنے ضروری دستاویزات کی کاپی ٹینڈر کی درخواست کے ساتھ لازماً منسلک کریں)۔

کسی ای او بی آئی اسٹیل ایچ ڈی ڈی کے طریقہ کار کے مطابق جمع کرائیں، پی پی آر سے تو انہیں 2004 ایکشن (a) 37 کے مطابق بولیوں کا مینٹیننس اور مالیاتی طور پر جائزہ لیا جائیگا، مینٹیننس طور پر کوالیفائی کرنے والے بولی دہندگان کے حق میں فیصلہ کیا جائیگا۔

دیکھی رکھنے والے اہل بولی دہندگان بولی دستاویزات کا مکمل سیٹ ڈائریکٹر (سی ای ای سی) ای او بی آئی ہیڈ آفس، لوڈنگ ڈاک، 1901/1/B بلاک 2، پی ای ای سی ایچ ایس، کراچی کے دفتر میں پہنچی ہر وقت تک مع تمام دستاویزات اور تحریری درخواست کے ساتھ سٹیٹ 1500/- روپے (پنچ ہاتھی) پاکستان کے کسی بھی شیڈول بینک سے منسلک ہے آرڈر بنام ایمپلائوز اولڈ ایج بینیفٹس انسٹیٹیوشن جمع کروا کر حاصل کر سکتے ہیں۔

تمام بولیوں کے ساتھ بولی کی رقم کے 5% کے مساوی بنڈ سیکورٹی پاکستان کے کسی بھی شیڈول بینک سے منسلک ہے آرڈر ڈیپازٹ ڈرافٹ بنام ایمپلائوز اولڈ ایج بینیفٹس انسٹیٹیوشن لازماً منسلک ہو۔ بولیاں مورہ 11:30 بجے تک 11:30 بجے تک جمع کرائیں اور بولی دہندگان انہما کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

پی پی آر سے قوانین 2004 رول (1) 33 کے مطابق ای او بی آئی کسی ایک یا تمام ٹینڈرز کو قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

مکمل بولیوں پر غور نہیں کیا جائیگا۔ یہ اشتہار ای او بی آئی اور پی پی آر سے کی ویب سائٹس www.ppra.org.pk اور www.eobi.gov.pk پر بھی ملاحظہ کیا جاسکتا ہے۔

